Prov.

Beneficiario

Titolo Intervento

Importo

Procedura
infrazione

Annualita 2016

Annualita 2017

Annualita 2018

BN

CASALDUNI

Bonifica Ex Discarica
Comunale Localita
Capitorto

€ 3.823.109,69

2003-2077

€ 3.823.109,69

BN

MELIZZANO

Bonifica Ex Discarica
Comunale Localita
Scarrupi

718.610,14

2003-2077

€718.610,14

AV

ANDRETTA

Bonifica e messa in
sicurezza Ex Discarica
Comunale Localita
Frascineta

€2.703.564,01

2003-2077

€811.069,20

€1.892.494,81

BN

BENEVENTO

Bonifica Ex Discarica
Comunale Localita Via
Ponte Valentino

€ 4.000.000,00

2003-2077

€ 2.000.000,00

€ 2.000.000,00

BN

CASTELPAGANO

Bonifica Ex Discarica
Comunale Localita Campo
Della Corte

€998.251,12

2003-2077

€ 499.125,56

€ 499.125,56

BN

CASTELVETERE
IN VAL FORTORE

Bonifica Ex Discarica
Comunale Localita Lama
Grande

€ 1.455.638,00

2003-2077

€ 727.819,00

€ 727.819,00

BN

PUGLIANELLO

Bonifica Ex Discarica
Comunale Localita
Marrucaro

€ 3.557.087,80

2003-2077

€1.067.126,34

€ 2.489.961,46

BN

SANT'AGATA DEI
GOTI

Bonifica Ex Discarica
Comunale Localita
Palmentata

€2.129.377,12

2003-2077

€ 1.064.688,56

€ 1.064.688,56

BN

TOCCO CAUDIO

Bonifica Ex Discarica
Comunale Localita
Paudone - Disc.Comunale

€ 3.942.000,01

2003-2077

€1.971.000,01

€1.971.000,01

SA

SANT'ARSENIO

Bonifica Ex Discarica
Comunale loc Difesa

€ 953.937,40

2003-2077

€ 476.968,70

€ 476.968,70

BN

PESCO SANNITA

Bonifica Ex Discarica
Comunale loc Lame

€ 1.507.762,60

2003-2077

€ 452.328,78

€ 1.055.433,82

AV

ROTONDI

Caratterizzazione ex
discarica comunle loc.
cavone

€ 50.000,00

2003-2077

€ 50.000,00

BN

PROVINCIA
BENEVENTO

Bonifica Ex Discarica
Consortile in loc Serra
Pastore nel Comune di
San Bartolomeo in Galdo

€5.590.000,00

2011-2215

€1.677.000,00

€ 3.354.000,00

€ 559.000,00

BN

PROVINCIA
SALERNO

Messa in sicurezza e
sistemazione finale Ex
Discarica Consortile in loc
Parapoti nel Comune di
Montecorvino Pugliano

€7.012.954,30

2011-2215

€ 3.506.477,15

€ 3.506.477,15

TOTALE

€ 38.442.292,19

€ 12.163.058,27

€ 19.037.969,06

€7.241.264,86
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