Prov.	Beneficiario	Titolo Intervento	Importo	Procedura infrazione	Annualità 2016	Annualità 2017	Annualità 2018
BN	CASALDUNI	Bonifica Ex Discarica Comunale Località Capitorto	€ 3.823.109,69	2003-2077	€ 3.823.109,69		
BN	MELIZZANO	Bonifica Ex Discarica Comunale Località Scarrupi	718.610,14	2003-2077	€ 718.610,14		
AV	ANDRETTA	Bonifica e messa in sicurezza Ex Discarica Comunale Località Frascineta	€ 2.703.564,01	2003-2077	€ 811.069,20	€ 1.892.494,81	
BN	BENEVENTO	Bonifica Ex Discarica Comunale Località Via Ponte Valentino	€ 4.000.000,00	2003-2077	€ 2.000.000,00	€ 2.000.000,0	
BN	CASTELPAGANO	Bonifica Ex Discarica Comunale Località Campo Della Corte	€ 998.251,12	2003-2077	€ 499.125,56	€ 499.125,56	
BN	CASTELVETERE IN VAL FORTORE	Bonifica Ex Discarica Comunale Località Lama Grande	€ 1.455.638,00	2003-2077		€ 727.819,00	€ 727.819,00
BN	PUGLIANELLO	Bonifica Ex Discarica Comunale Località Marrucaro	€ 3.557.087,80	2003-2077	€ 1.067.126,34	€ 2.489.961,46	
BN	SANT'AGATA DEI GOTI	Bonifica Ex Discarica Comunale Località Palmentata	€ 2.129.377,12	2003-2077	€ 1.064.688,56	€ 1.064.688,56	
BN	TOCCO CAUDIO	Bonifica Ex Discarica Comunale Località Paudone - Disc.Comunale	€ 3.942.000,01	2003-2077		€ 1.971.000,01	€ 1.971.000,0
SA	SANT'ARSENIO	Bonifica Ex Discarica Comunale loc Difesa	€ 953.937,40	2003-2077		€ 476.968,70	€ 476.968,70
BN	PESCO SANNITA	Bonifica Ex Discarica Comunale loc Lame	€ 1.507.762,60	2003-2077	€ 452.328,78	€ 1.055.433,82	
AV	ROTONDI	Caratterizzazione ex discarica comunle loc. cavone	€ 50.000,00	2003-2077	€ 50.000,00		
BN	PROVINCIA BENEVENTO	Bonifica Ex Discarica Consortile in loc Serra Pastore nel Comune di San Bartolomeo in Galdo	€ 5.590.000,00	2011-2215	€ 1.677.000,00	€ 3.354.000,00	€ 559.000,00
BN	PROVINCIA SALERNO	Messa in sicurezza e sistemazione finale Ex Discarica Consortile in loc Parapoti nel Comune di Montecorvino Pugliano	€ 7.012.954,30	2011-2215		€ 3.506.477,15	€ 3.506.477,15
TOTALE			€ 38.442.292,19		€ 12.163.058,27	€ 19.037.969,00	6 € 7.2 4 .264,86